
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

Об утверждении  Порядка  осуществления 

Контрольно-счетным органом муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» полномочий по внешнему 

муниципальному финансовому контролю 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                                             20 
апреля  2022  года 

В соответствии с пунктом 2 статьи 157, пунктом 3 статьи 268.1  Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь Уставом  муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Контрольно-счетным 
органом   муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» полномочий по внешнему муниципальному финансовому 
контролю. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»                                                Е.М. Ижболдина 
  
Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»                                     А.Н. Галанов 
  
г. Камбарка Камбарского района 
от 20 апреля 2022 года 
№ 121 
 


